
İyi fiyat 12124 temperli lamine cam Shenzhen fabrika

25.52mm lamine emniyet camı iki kat yapılır 12mm şeffaf cam 4 * 0.38 mm PVB ile kontrollü bir ile birlikte
kalıcı olarak bağlanmış,yüksek basınçlı ve Endüstriyel Isıtma işlemi. Bu Grade A güvenlik camı, buluşma
Avrupa standardı, CE sertifikalı geçti.

Karakteristik 25.52 mm lamine cam sertleşmiş
1. özelleştirilmiş büyüklüğü.
2. tipi: düz cam, son derece şeffaf cam cam,renkli cam, yansıtıcı cam, ipek-ekran basılı cam, buzlu cam, vs.
3. özel bir işlem: kesip, delik, Polonyalı kenar, eğim edge,etc.all temperleme önce yapılması gerekir.
4. PVB renk: herhangi bir pantone renkler kullanılabilir. 

Ürün adı 25.52mm temperli lamine cam, 25,52 mm Emanet cam korkuluk, 25,52 mm güvenlik
cam ofis bölme duvar, 25,52 mm cam çatı penceresi

Özellikleri Emanet, anti-UV, ses yalıtımlı, multi-renkler, renk herhangi bir pantone renk göre
özelleştirilebilir

Cam şekil Düz lamine cam temperli veya lamine cam kavisli temperli
Özel işleme Delik, temperleme önce kesilmiş out,drilling,beveling,etc.all yapılması gerektiğini 
En büyük boyutu 3000 * 8000mm

Cam türü Float cam, son derece şeffaf cam, renkli cam, yansıtıcı cam, serigrafi baskı cam, buzlu
cam, desenli cam, vb temizleyin.

Üretim süresi 7-15 gün içinde sipariş onaylandıktan sonra
Cam kalitesi yüksek ışık geçirgenliği, yüksek hassas düzlük, hiçbir kabarcık, çizik yok, CE sertifikalı 
Ambalaj Taze yeni güçlü ihracat kontrplak
Sigorta/CO Biz serbestçe kesinlikle sorunsuz iş yapmak için satın

Avantajları 12124 temperli lamine cam
Güvenlik / güvenlik: zaman lamine cam saldırıya dış güç tarafından cam düşürmeyecek, PVB film güçlü
azim ve emebilir ve çarpıcı enerji ve lamine cam huylu bir kitle zayıflatmak, cam kadar Emanet emin olmak
için daha güçlü olacaktır.
Ses yalıtımı: PVB film ses dalgası iç ve dış ses arasında önlemek için etkili bir şekilde engeller.
Anti-UV: Lamine cam UV etkin bir şekilde sunabilir.
Dinamik Renk: renk lamine cam Teklifler toplam esneklik, eşsiz renklerin ve estetik için kişisel dokunuş
sağlayan, ayrıca tanıyor kalınlığı görsel tarama için farklı düzeylerde.

Uygulamaları 25.52 mm temperli lamine cam
Korkuluk, Küpeşte, dam penceresi, asansörler için yaygın olarak kullanılan,Emanet cam uygulamaları.

JIMY GLASS 12124 temperli lamine cam Satılık

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-good-quality-12mm-clear-float-glass-wholesale-price.html#.WL-sR9J96M8
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tinted-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Balustrade-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm


25.52 sertleşmiş mm lamine cam toptan



Jimy Glass Temperli lamine cam 



JIMY GLASS tarafından lamine cam üretim hattı


